Kpbinos Cepren CepreeBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

8219/1224

8182/1224

8162-1/1224

8162-2/1224

8102/1224

7981/1124

7974-1/1124

7974-2/1124

7949/1124

7913/1024

7902/1024

7918/1124

7803/1024

7792/1024

7855/1024

8025/1124

IOp. L0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

000 "N1N1-KoHcanTt"

000 "NN-Koncant"

000 "N1N1-KoHcanTt"

000 "NJI-KoHcant"

000 "NN-KoHcant"

000 "NJ-KoHcant"

000 "NN-KoHcant"

000 "NJ1-KoHcant"

000 "NN-Koncant"

000 "NN-Koncant"

000 "JIJ1-KoHcant"

000 "NN-Koncant"

00O "J11-KoHcant"

000 "NN-Koncant"

000 "NIN1-KoHcanTt"

000 "NJ-KoHcant"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

18.12.2024

11.12.2024

12.12.2024

12.12.2024

04.12.2024

19.11.2024

12.11.2024

12.11.2024

12.11.2024

25.10.2024

23.10.2024

11.11.2024

04.10.2024

03.10.2024

18.10.2024

21.11.2024

CBepeHun

Kpbinoe Ceprei Cepreesuny

006286

25.01.2010

O6beKT oueHKU

TpacnopTHble
cpencTsa

TpacrnopTHble
cpencTsa

HeMaTepunanbHble
aAKTUBbI

HeMaTepuasbHble
aKTUBbI

TpacnopTHble
cpencTsa

HeOABMXXNMOCTb

HeMaTepunanbHble
aAKTUBbI

HeMaTepuasbHble
aKTUBbI

HeMaTepunanbHble
aAKTUBbI

6unsHec

TpacnopTHbIe
cpencTsa

HeMaTepunanbHble
aAKTUBbI

busHec

HeaBMXXNMOCTb

HeaABUXNMOCTb

TpacrnopTHble
cpencTsa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA n
NINKBUAALNOHHAsA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PblHO4YHasA n
NNKBUAALNOHHAsA

PblHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

CnpasepsvBas

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHasA n
NINKBUAALUNOHHAsA

CnpaBepnsvBas

CnpaBepnnuneas

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLecTBa

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHKa ABMXUMOro
MMyLecTBa



	Крылов Сергей Сергеевич

