

# Крылов Сергей Сергеевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Крылов Сергей Сергеевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		006286			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		25.01.2010			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
8219/1224	ООО "ЛЛ-Консалт"	18.12.2024	траспортные средства	Рыночная и ликвидационная	Оценка движимого имущества
8182/1224	ООО "ЛЛ-Консалт"	11.12.2024	траспортные средства	Рыночная	Оценка движимого имущества
8162-1/1224	ООО "ЛЛ-Консалт"	12.12.2024	нематериальные активы	Рыночная	Оценка бизнеса
8162-2/1224	ООО "ЛЛ-Консалт"	12.12.2024	нематериальные активы	Рыночная	Оценка бизнеса
8102/1224	ООО "ЛЛ-Консалт"	04.12.2024	траспортные средства	Рыночная	Оценка движимого имущества
7981/1124	ООО "ЛЛ-Консалт"	19.11.2024	недвижимость	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
7974-1/1124	ООО "ЛЛ-Консалт"	12.11.2024	нематериальные активы	Рыночная	Оценка бизнеса
7974-2/1124	ООО "ЛЛ-Консалт"	12.11.2024	нематериальные активы	Рыночная	Оценка бизнеса
7949/1124	ООО "ЛЛ-Консалт"	12.11.2024	нематериальные активы	Рыночная	Оценка бизнеса
7913/1024	ООО "ЛЛ-Консалт"	25.10.2024	бизнес	Справедливая	Оценка бизнеса
7902/1024	ООО "ЛЛ-Консалт"	23.10.2024	траспортные средства	Рыночная	Оценка движимого имущества
7918/1124	ООО "ЛЛ-Консалт"	11.11.2024	нематериальные активы	Рыночная	Оценка бизнеса
7803/1024	ООО "ЛЛ-Консалт"	04.10.2024	бизнес	Рыночная и ликвидационная	Оценка бизнеса
7792/1024	ООО "ЛЛ-Консалт"	03.10.2024	недвижимость	Справедливая	Оценка недвижимости
7855/1024	ООО "ЛЛ-Консалт"	18.10.2024	недвижимость	Справедливая	Оценка недвижимости
8025/1124	ООО "ЛЛ-Консалт"	21.11.2024	траспортные средства	Рыночная	Оценка движимого имущества